COMITATI TERRITORIALI UISP PIEMONTE

Uisp Alessandria-Asti alessandriaasti@uisp.it
Presidente SCAGNI Mara

Uisp Biella biella@uisp.it
Presidente GARBINQO Piergiorgio

Uisp Bra-Cuneo bra@uispbra.it
Presidente DAMASCO Christian

Uisp Cirie-Settimo-Chivasso ciriesettimochivasso@uisp.it
Presidente VALZANO Ferruccio

Uisp Ivrea-Canavese ivreacanavese@uisp.it
Presidente AIMONETTO Dario

Uisp Novara novara@uisp.it
Presidente GRAZIANO Annarita

Uisp Pinerolo pinerolo@uisp.it
Commissario CAVALIERI D’ORO Valter

Uisp Torino torino@uisp.it
Presidente AGHILAR Massimo

Uisp Vallesusa vallesusa@uisp.it
Presidente MILANI Valentino

Uisp Verbano-Cusio-Ossola  verbanocusiossola@uisp.it
Presidente SUPERBI Fabio

Uisp Vercelli vercelli@uisp.it
Presidente SCRAVAGLIERI Orazio




